
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

 

від 18 листопада 2020 року                                                                            № 45 

 

 

Про погодження Комплексної програми соціального  

захисту населення Слобожанської селищної   

територіальної громади на 2021 - 2025 роки  

 

 

        Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Наказами 

Міністерства соціальної політики України від 14.06.2018 року № 890 «Про деякі питання 

діяльності об’єднаної територіальної громади щодо соціальної підтримки населення та 

захисту дітей» та «Про затвердження методичних рекомендацій щодо впровадження 

інтегрованої системи соціального захисту» від 25.02.2019 року № 282, для створення належних 

умов для забезпечення соціального благополуччя мешканців громади, доступності соціальної 

підтримки, у тому числі соціальних послуг, враховуючи потреби різних слоїв населення, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Погодити Комплексну програму соціального захисту населення Слобожанської 

селищної  територіальної громади на 2021 - 2025 роки (додається). 

2. Відділу соціального захисту населення Слобожанської селищної ради винести 

Комплексну програму соціального захисту населення Слобожанської селищної  

територіальної громади на 2021 - 2025 роки на розгляд чергового пленарного засідання 

депутатів Слобожанської селищної ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання цього рішення покласти на начальника відділу 

соціального захисту населення Слобожанської селищної ради та директора КЗ «Центр надання 

соціальних послуг» Слобожанської селищної ради.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Л. Лагоду. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА                      І. КАМІНСЬКИЙ 

 

 


